
Zarządzenie Nr  152/19 

Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 28 października 2019 r. 

 

w sprawie przekazania budynku socjalnego położonego przy ul. Jagiellońskiej 48                                           

w Bielsku Podlaskim w administrowanie Przedsiębiorstwu Komunalnemu Spółka z o.o.                       

w Bielsku Podlaskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1i ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815), w związku z  § 1 i 2 

uchwały Nr IV/7/06 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2006r. w sprawie 

powierzenia Przedsiębiorstwu Komunalnemu Sp. z o.o. w Bielsku Podlaskim 

administrowania mieszkaniowym zasobem gminy oraz lokalami i budynkami użytkowymi, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się w administrowanie Przedsiębiorstwu Komunalnemu sp. z o.o. w Bielsku 

Podlaskim budynek socjalny położony przy ul. Jagiellońskiej 48 w Bielsku Podlaskim. 

§ 2. Przekazanie budynku nastąpi w drodze protokołu zdawczo – odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Inwestycji i Zamówień Publicznych 

oraz Referatowi Gospodarki Komunalnej, Handlu i Rolnictwa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

   
 BURMISTRZ MIASTA 

 

/-/ Jarosław Borowski 

 


